
Na temelju članaka 79., 86., 87. i 89. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 
br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 39. Statuta Grada Pula - Pola 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola, na sjednici održanoj dana 25. veljače 2025. 
godine, donosi

O D L U K U
 o izmjeni i dopuni Odluke o izradi

Urbanističkog plana uređenja «Karšiole»

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenjaju se Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja 

«Karšiole» (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 23/21) i Grafički prikaz 
obuhvata koji je sastavni dio iste.

Članak 2.
U članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi:
„Nositelj izrade je Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte Grada 

Pula - Pola.“.

Članak 3.
U članku 9. u stavku 2. tekst „Upravnim odjelom za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Pule“ zamjenjuje se tekstom „Upravnim odjelom za urbanizam, investicije i 
razvojne projekte Grada Pula - Pola.“.

Članak 4.
Članak 15. mijenja se i glasi:
„Sredstva za izradu Plana planirana su u proračunu Grada Pula - Pola iz vlastitih 

izvora te iz drugih izvora temeljem mogućnosti iz čl. 167. Zakona.“.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu Grada 

Pula - Pola.

KLASA:350-01/18-01/292
URBROJ:2163-7-04-0139-25-66
Pula, 25. veljače 2025. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA

PREDSJEDNICA
Marija Marković-Nikolovski



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-26T14:22:44+0100
	MARIJA MARKOVIĆ-NIKOLOVSKI




